hoc sit omnes in fine hore servari
uit probo quod in fine hore hoc est omnes
a non erit. et secundum gressum non posse
statuit a fore. et ultimum gressus non posse
vidit in deo a fore. gressus volunt a fore.
In quaestione vero est ergo gressa
tione proposita soror credit a non fore. gressus
non fuit sibi revelatum in deo a fore.
et ipse volunt a fore. gressus volunt a fore
sine iudee. et coniunctus sibi factus est in
tempore hora praecipit mortali. p[ro]misse
omnes. viz. a non erit. gressus ultimus in deo
g[ressus] h[ab]et fine hore dare omnes sortes
sicut fuit in caritate et in propria mortali. quod est
mirabile. Si si revelatum manet omnes
ges se quod deo posset facere per hunc non esse
per hunc. In deo amorem et de amorem. vi ethi c
non vobis dicitur. Non omnia de facto. si
de fato et omnes. factum at non dicitur.
Non enim apostolus quod recte dicit agathon
Homo enim ipso primitus deo in genito factus. quod
utique sic factus. Intra praeceptum si deo revelat
petrus quod dies iudicij erit. id veritas
h[ab]et quoniam petrus fuit. gressus huius
est facta. sed deo per factum modo quod dies iudicij
non erit. gressus per factum quod non fuit
h[ab]et vera. Et ultimum. Ergo non posse fuit vi
h[ab]et in petro. id est deo per factum quod pretitum
non sit posteriorum. Et est credendum quod aliquis
res h[ab]et fuit. et tamen hodie non posse fuisse
quod videtur h[ab]et. dies iudicij est. fuit
h[ab]et et tamen posse non fuisse. Nono
ad prius sic quod ab ethico scimus
fuit talia quod vera omnes a scimus
ea in caritate vel omnes. Si nescio. gressus
posito quod deo non possumus ad traxisse. ad
hunc scimus et istud. anterius erit. deo

de producit mundum. dominus animus. Pro
tigentur tuus finis pale quod deo non
scimus ista. ponatur in eum et sequitur
non potuit quod deo non potuit
creare mundum nec producere musta
ner ad tale. Intra praeceptum quod non possit
produci non scient. si si pale fuit
cum non taliter non scient. pale fuit cum
non oportet posse producere. id pale fuit
cum non esse oportet. Ita sic. a
deo modum sat antiquum fore natum.
vel libet et obligantur. Hinc nescio id est
pale est quantum non sit quod deo non
potuisse attixum fore. Et dato quod
nolle ad eum fuisse. quod nescio sat
cum esse futurum. Si dicatur quod de libe
modum sat antiquum fore. id est hoc ne
scire quoniam placet sibi. ponatur mecum
et non accidit in pale. deo non sat antiquum
fore. gressus non potuisse attixum.
quoniam potuisse creare scient. Hinc de non
potuisse velle attixum fore. quod non app
hendit antiquum fore. Et potuisse totum
attixum de apprehensione logicae.
Tertio. si deo est modum est scientia ista. antiquum
erit. et potuisse non esse scientia h[ab]et. ponatur
cum. ita ars. De fuit scientia ista. et
modum non est scientia ista. gressus aliquid munus
fuit est in deo vel in creatura. Non in
creatura planum est. quod antiquum non datur est.
non est mutatio in aliquo creatura facit ad
ad proprieatem. Vigitur deo potuisse proprium ve
rum postquam non fuit vera in productione
noue rei. l'destructio de attix
et scientia mutatione attix. nec ut si dim
lapsus temporis fuit ad hoc quod antiquum
sit fuisse vel non fuisse praeceptum. Verbo